REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op3tine - Mayor Office

Nr. protokoilit AS'E
Me daté: oh .0S. Tol ™
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 92 té Statutit t&8 Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 11 dhe 12 t&
Rreguilores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

YENDIM

L Me té& cilin miratohet kérkesa e Xsuf Isma nga Rahoveci, me Nr. Prot. 1394 e datés
27.04.2017 pér ndihmé momental.

1L Isuf Isma i ndahet shuma prej 120.00 € ( njéqind e njézet euro), shumé € cilén ai do ta
shfrytézojé pér trajtimin e s€mundjes.

IIf. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés, gytetarit n& nevojé.
IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé p&r Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V1. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me vendim 1é njoftohen:

1. IsufIsma,

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
4.  Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovae/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 159
Me dat&: ©&.0<. enR
Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&é Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 92 & Statutit t&8 Komunés sé Rahovecit Ny 1005 i datés 29.03.2017, nenit 11 dhe 12 té
Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés (7.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

I Me t& cilin miratohet kérkesa e Sevdije Gashi nga fshati Vranjak, me Nr. Prot. 1395 ¢
datés 27.04.2017 pér ndihmé& momental.

1L Sevdije Gashi i ndahet shuma prej 100.00 € ( njéqind euro), shumé té cilén ai do ta
shiryt&zojé pér trajtimin e s€mundjes s€ birit t& saj.

I, Ky vendim merret me géliim t& ofrimit t& ndihmes, qytetarit né nevojé.
IV.  Mijetet do té& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesie Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria p&r Shéndetési dhe Pérkujdesie Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

Sevdije Gashi,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi,

o b




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunégs - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokotlit_16 ©
Medaté:p ¢ 0S5 Lol
Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 92 té Statutit t&8 Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 11 dhe 12 t&

Rreguilores pér ndarjen ¢ Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

L Me t& cilin miratohet kérkesa e Selajdin Kadiri nga Rahoveci, me Nr. Prot. 1406 e
datés 28.04.2017 pér ndihmé momental.

IL. Selajdin Kadirit i ndahet shuma prej 200.00 € ( dygind euro), shumé € cilén ai do ta
shiryt8zojé pér trajtimin e sémundjes.

III. Ky vendim merret me géilim t& ofrimit t& ndihmés, gytetarit n€ nevojé,
IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njofiohen:

1. Selajdin Kadiri,

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
4.  Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovae/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpsStine - Mayor Office

Nr. protokolit_4 64
Me daté: 0l ©5 Lo P

Rahovec
N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 92 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 11 dhe 12 t€

Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM -

L Me t& cilin miratohet kérkesa e Lumturije Dina nga Rahoveci, me Nr. Prot. 679 ¢
datés 07.03.2017 pér ndihmé momental.

I Lumturije Dinés i ndahet shuma prej 150.00 € ( njéqind e pesédhjeté euro), shumé t&
cilén ai do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes.

ITI. Ky vendim merret me géilim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit n€ nevojé.
IV.  Mjetet do té& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njofiohen:

Lumturije Dina,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit ya __
Me daté: (nd, . €5, LA

Rahovec
N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 92 t& Statntit &8 Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 11 dhe 12 té

Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

L Me & cilin miratohet kérkesa ¢ Bajram Nurshab®s nga Rahoveci, me Nr. Prot. 1442
‘e datés 02.05.2017 pér ndihmé momental.

1L Bajram Nurshabés i ndahet shuma prej 300.00 € ( treqind euro), shumé t& cilén ai do
ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes.

. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit né nevojé.
IV.  Mijetet do té sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn n& fuqgi menjéher€.

Me vendim té njoftohen:

Bajram Nurshaba,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 169
Me daté: 16 05 2o?
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”) nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
dhe 2 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit, 2, 11 dhe 12,
12,2 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve (01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013
Kryetari i Komunés, merr kété: '

VENDIM

I. Miratohet Kérkesa me numér 1218 e datés 13.04.2017 e Aida Sharku nga
Rahoveci dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 150 € (Njéqgind e
pesédhjeté euro).

II.  Mjetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

III. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale. - -

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1. Aida Sharku,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit {%+C
Me daté: 46. 0% Ll
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008") nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
dhe 2 t8 Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit, 2, 11 dhe 12,
12,2 t8 Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Miratohet Kérkesa me numér 1420 e datés 28.04.2017 e Nashide Cena nga
 Rahoveci dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 120 € (Njéqind e njézet
euro).

II. Mjetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

IIL.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeseﬁ Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1. Nashide Cena,
2. Drejtoria piér Buxhet dhe Financa, dhe
3.  Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunégs - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokoilit 191

Me daté: 160X 17
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008") nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
dhe 2 t& Statutit t& Komunés s8 Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit, 2, 11 dhe 12,
12,2 t¢ Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve O0LNr. 1830 ¢ datés 07.05.2013 -
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Miratohet Kérkesa me numér 1492 e datés 08.05.2017 e Zeqir Zllanoga nga
Rahoveci dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 300 € (Treqind euro).

1. Mjetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve té Dre}torlse pér Shendetem dhe
Pérkujdesje Sociale.

1II.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1. Zegir Zllanoga,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 4 f;@
Me daté: 16 .05 Lol
- Rahovec

Neg bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008") nenit 63 dhe 92 paragrafil
dhe 2 té Statutit t&8 Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 1 datss 29.03.2017, nenit, 2, 11 dhe 12,
12,2 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L. Miratohet Kérkesa me numér 869 e datés 21.03.2017 e Brankica Manitasevic
nga fshati Hogé e Madhe dhe i ndahen m]ete financiare né shumé prej 120€
(Njégind e njézet euro).

IL.  Mjetet t¢ sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale. -

IIE.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1.  Brankica Manitasevic,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3.  Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_18%"
Me dats: 1€. 05 T\
Rahovec

Né& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés N1.28/2008") nenit 63 dhe 92 paragrafil
dhe 2 t8 Statutit t8 Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i dat8s 29.03.2017, nenit, 2, 11 dhe 12,
12,2 & Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve O01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Miratohet Kérkesa me numér 1264 e datés 18.04.2017 e Skender Amza nga
Rahoveci dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 70 € (Shtatédhjeté euro).

II.  Mjetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

II.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1.  Skender Amza,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit &6
Me daté: 1§. 0%, 1042

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 63 dhe 92 t& Statutit t2 Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 11 dhe 12
t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i Komunés,
merr k&te : :

VENDIM

I.  Me t& cilin miratohet kérkesa e ir Vesel Zymeraj nga Petkovici me Nr.1349
té datés 18.04.2017 pér ndihmé momentale.

II.  Hir Vesel Zymeraj i ndahet shuma e mjeteve prej 150.00 € (njéqind e pesédhjeté
euro ), shums 1€ cilén ai do ta shfryt8zojé pér trajtimin e sémundjes s¢ veté dhe
bashkéshortes s& tij duke u bazuar né raportet mjekésor.

1. Ky Vendim merret me géllim t€ ofrimit t& ndihmés momentale financiare gytetarit n&
nevojé.

IV. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:
1. Uir Vesel Zymeraj nga Pethovici
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesie Sociale
4. Arkivi,




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpS§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 18 A
Me daté: 49 , 0T, \ohZ

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 30 pika 4 t& Ligjit pér Shérbimin Civil & Republikés Kosovés Nr.03/L-149, neni 38 i
Ligjit pér Arsimin Paraunivesitar Nr.04/L032, neni 2 pika 8 i Udhézimit Administrativ
Nr.08/2014 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t& Komungs s¢ Rahovecit Nr. 1005 i datés
29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Xhema Krasnigi, nga Ratkoci i lindur me dt. 24.10.1963 me numér personal t&
letérnjoftimit 1007843174, 1 cili &sht&¢ né marrédhénie pune mésimdhénés né
SH.EM.U “Rilindja” né& Cifllak, caktohet Ushtrues Detyre, Drejtor i SH.F.M.U.
“4 Déshmorét” né Ratkoc.

II. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria Komunale e Arsimit n€ Rahovec .
Arsyetim

Megenése vendi i drejtorit n& shkollén fillore e mesme e ulét “4 Déshmorét” n€ Ratkoc &shté
vakant, deri né zgjedhjen e drejtorit, Kryetari i Komungs vendos q& Xhema Krasniqi ta caktoj
Ushtrues Detyre, drejtor t& SH.F.M.U. “4 Déshmorét” né Ratkoc, nga data 19.05.2017, der1 né
pérzgjedhjen e drejtorit sipas konkursit t€ DKA-s&.
Duke u mbéshtetur né Ligjet dhe aktet tjera normative dhe nga sa u tha mé larté, Kryetari i
Komunés vendos si né dispozitivé t€ kétij vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij aktvendimi pala ka t& drejté ankese né afatin prej 30 dite
nga dita ¢ marrjes né dorézim t& vendimit, Komisionit Komunal pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesa.

Kopja e vendimit iu dorézohet:
1. Xhema Krasnigi,

2. Drejtoria pér Arsim, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 4(37\
Me daté: 7 ¢-©%5, Lol
Rahovec

N& bazé 8 nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 63 dhe 92 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 11 dhe 12
t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 ¢ datés 07.05.2013 Kryetari i Komunés,
merr KEtE

VENDIM

I.  Me t& cilin miratohet kérkesa e Merita Jupa nga Rahoveci me Nr.1052 t& datés
03.04.2017 pér ndihmé momentale.

1. Merita Jupés indahet shuma e mjeteve prej 150.00 € (njéqind e pesédhjeté euro ),
shumé t& cilén ai do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes s¢ fémijéve t€ veté
duke u bazuar né raportet mjekésor.

IIl. Ky Vendim merret me géllim & ofrimit t& ndihmés momentale financiare qytetarit né
nevojé.

IV. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pé€r Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V1. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:
1. Merita Jupa nga Rahoveci
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
4. Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komun#s - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 4% 5__
Me daté: (2. S 1ol &
Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/1-040,
nenit 92 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 11 dhe 12 &

Rreguliores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/3¢ e datés 07.05.2013 Kryetari 1
Komunés, merr:

VENDIM

L Me & cilin miratohet kérkesa e Stana Hoxha nga Rahoveci, me Nr. Prot. 1557 e datés
15.05.2017 pér ndihmé& momental.

IL. Stana Hoxhés i ndahet shuma prej 100.00 € ( njégind ), shumé t& cilén ai do ta
shfryt&zojd pér trajtimin e sémundjes.

III. Ky vendim merret me g&llim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit n€ nevojé.
IV.  Mijetet do & sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim 1é njoftohen:

1. Stang Hoxha,

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
4. Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit AR
Me daté: 23 . O5. 200~
Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L.-040,
nenit 92 t& Statutit té¢ Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 11 dhe 12 &

Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

L Me té& cilin miratohet kérkesa e Selajdin Bugari nga Rahoveci, me Nr. Prot. 1470 ¢
dat&s 04.05.2017 pé&r ndihmé momental.

. Selajdin Bugarit i ndahet shuma prej 120.60 € ( njégind e njézet euro), shumé t& cilén
ai do ta shiryt&zojé pér trajtimin e sémundjes.

III. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit n€ nevojé.
IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

Selajdin Bugari,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.

Ao




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komun#s - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 20
Me daté: 2 L - OSTo A~
Rahovec

Né& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L~
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”) nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
dhe 2 té Statutit t8 Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit, 2, 11 dhe 12,
12,2 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 0LNr. 1830 t& datés 07.05.2013
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Miratohet Kérkesa me numér 828 e datés 17.03.2017 e Islam Orllati me numér
té letérnjoftimit 1030788784 nga fshati Brestoc.

II.  Indahen mjete financiare n& shumé prej 150€ (Njéqind e pesédhjeté euro) dhe
até ng TEB Bank né numrin e gjiro llogarisé 2019000088606327.

III. Mijetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

Islam Orllati,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
DSHPS, dhe

Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 204
Me daté; 2S. ©F, 2o\

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008") nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
dhe 2 t& Statutit t8 Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit, 2, 11 dhe 12,
12,2 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve OLNr. 1830 t& datés 07.05. 2013
Kryetari i Komunes merr kété:

VENDIM

L Miratohet Kérkesa me numér 1579 e datés 18.05.2017 e Enis Mullaavda nga
Rahoveci dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 300 € (Tregind euro).

IL Mjetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

II.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1. Enis Mullaavda,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit {F
Me daté: 1¥. o 1072

Rahovec

Né& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés
Nr.03/L-040, nenit 70 & Ligjit p&r Shérbimin civil t& Republikés s& Kosovés, nenit 92 t€ Statutit
t& Komunds s& Rahovecit Nr. 1005 1 datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
MBI EMERIMIN E ANTARIT TE TRETE TE KOMISIONIT DICIPLINOR PER
ARSIM

L Me kété vendim Zeqir Gashi nga Drenoci , 1 sistemuar né pozitén: Drejtor i shkollés
SHFMU “ Véllezérit Frashéri ” n& Drenoc EMEROHET anétar i treté 1 Komisionit
Disiplinor n& Arsim t€ Rahovecit, pér shqyrtimin dhe vendosjen e léndés disiplinore
ndaj mésimdhénésit Bashkim Gashi nga Drenoci .

IL Detyrat e Komisionit Disiplinor jané t& pércaktuara me rregullativén né fugi.

II.  Anétarii larié i pérmendur emérohet ad-hoc vetém pér kété rast.

IV.  Pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdeset Komision: Disiplinor.

V. Ky Vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:

1. Zegir Gashi,

2. Anétaréf e komisionil,
3.  Drejtoria pér Arsim,
4. Arkivi,




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit ’\Bﬁ
Me daté: 1{. 0S. Ty
Rahovec

Né& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 € Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t§ Statutit t¢ Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni vierésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Furnizimi me
barna emergjente”, me Nr. prokurimi: 623.17.010.1-2-1 t€ datés 08.05.2017, né
pérbérje prej:

1. Qazim Cana, Kryesues
2. Ardian Rama, anétar
3. Etnik Popaj, anétar

IT. Komisioni ka pér detyré qé t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

MII.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t€ arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2.  Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVQ / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orabovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Op$tine - Mayor Office

Nr. protokollit_T 95
Me daté: L, CR. 1o

Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, i
nenit 92 té Statutit t¢ Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

Lk Formohet komisioni vlerésues pér pérzgjedhjen e “Kopshtit mé té mirg, balikonit mé
t& pasur me lule dhe rruga mé ekologjike”, n& pérbérje prej:

1. Bjondina Ramaj, kryesuese
2. Metush Isma, anétar
3. Lirije Ismajli, anétar

1I. Komisioni ka pér detyré gé t& b&jé pérzgjedhjen ¢ kopshtit mé t& miré, ballkonit mé t&
pasur me lule dhe rruga mé ekologjike. '

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual ng
fugi dhe t& jend subjektiv dhe t& pa anshém né& pérzgjedhje.

IV.  Komisioni do & fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet té pérfundojné né njé afat t€ arsyeshém.
Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionil,

2. Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit dhe,
3. Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunégs - Presednik Op$tine - Mayor Office

Nr. protokollit /1?‘3
Me daté:f 6 . OS . Lok
Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&é Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 74, nenit 92 paragrafi 1 dhe nenit 94 paragrafi 2 té Statutit t& Komunés s€ Rahovecit
Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kéié:

VENDIM

Pér regjistrimin e aseteve gé jané jashté pérdorimit né Qendrén péf Puné Sociale

L Formohet komisioni pér regjistrimin e aseteve né gendrén pér Puné Sociale té
Komunés sé Rahovecit, g€ jané jasht& pérdorimit né pérbérje prej:

1. Shagir Haxhimustafa, kryesues
2. Hasan Mushla, anétar
3. Edmond Kabagshi, anétar

IL Komisioni ka pér detyré q& t& b&jé vler&simin dhe regjistrimin e aseteve q& nuk mund
t& pérdoren mé pér nevojat e Qendrés pér Puné Sociale.

III.  Obligohet komisioni & kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Pér zbatimin e k&tij vendimi kujdesen anétarét e komisionit dhe Drejtoria pér
shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim 1é njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojije té Mjedisit dhe,
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/RE
Komuna e Rahovecig-£

T BLIKA KOSOVG / REPUBLIC OF KOSOVA
z B e ality Rahovee

Kryetari i Komms~ Presedrik Op¥time—dayor Office

Nr. protokollit /1 S _
Me daté: 272- o<, Lok
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Repubhkes sé Kosov@s Nr. 28/2008), nenit 92 t€ Statutit 18 Komunés s¢
Rahovec;t Nr. 1005 1 datés 29.03.2017 Kryetari 1 E&omunes meir k&8 :

 VENDIM

I Formohet komisioni pér vlerBsimin e démit t& shkaktuar mé 25.04.2017 nga djeggja e
fermés sé kafshéve t& pronarit Jakup Hotit nga Krusha e Madhe , n& pérbérje prej :

1. Tlvi Durguti, Kryesues
2. Venhar Topalll , an&iar
3. Ekrem Bytygi , anétar

II.  Komisioni ka pér detyré qé t€ b&jé vlerésimin e démeve materiale t€ shkaktuar nga
djegéja e fermés sé& kafshéve duke pérfshiré : kulmin e fermés , ushgim pér kafshé,
mekanizém bujgésor dhe infrastrukturén brenda né fermé.

ITl. Obligohet komisioni qé¢ kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punet
duhet t& pérfundojné né njé afat 1€ arsyeshém.

V. Ky Vendim hyn né fuqi menj&herg pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,
2. Drejtoria pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural,
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit e %
Me daté: 1% . o5 lo?

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér VetBgeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Repubﬁkes s¢ Kosovés Nr.28/2008™), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutlt & Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunés, merr kété:

VENDIM

I Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Krijimi i
hapésirave gjeibéruese- pargeve”, me Nr. prokurimi: 623.13.017.5-2-1 ¢ datés
16.05.2017, n& pérbérie prej:

1. Shpejtim Mustafa, Kryesues
2. Bjondina Rama, anétar

3. Lirije Ismajli, anétar

II. Komisioni ka pér detyré gé té b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
& tenderit.

ITI.  Obligohet komisioni qe kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual n
fugt.

IV. XKomisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t&€ kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menj&heré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahevac/Municipality Rabovec
Kryetari i Komunés - Presednik Op3tine - Mayor Office

Nr. protokollit 4S5
Me daté: 0%.05, L\
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&8 Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotgsimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi ldhe 4 & Statutit t¢ Komungs s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kEté:

VENDIM
L Formohet komisioni vierésues pé&r vlergsimin e ofertave né& projektin: “Ndértimi i
frotuareve né rrugén Gézim Hamza né Rahovec ”, me Nr. prokurimi: 623.17.009.5-
2-1 té datés 02.05.2017, né pérbérje prej:
1. Venhar Topalli, Kryesues
2.  Xhabir Hajrullaga, anétar

3.  Lirie Ismaili, anétar

II. Komisioni ka pér detyré q& t& béjé ekzaminimin, vier&simin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

I1.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi.

[V. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit & kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna ¢ Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_17-b
Me daté: 12, 0S. 2o+

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 & Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t&8 Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni vlergsues pér viergsimin e ofertave né projektin: “Pupimi i
pllatosé pér vendosjen e shatoréve pér Mensur Zyberaj dhe Bedrush Gashi né
Drenoc dhe Shejh Myhedini Shehu né Rahovec”, me Nr. prokurimi: 623.17.017.5-2-
1 t& datés 15.05.2017, n& pérbérje prej:

1. Shpejtim Mustafa, Kryesues
2.- Bjondina Rama, anétar

3. Lirije Ismajli, ané&tar

1L Komisioni ka pér detyré qé & b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit. :

HI.  Obligohet komisioni gé kéto puné ti kryejé duke u bazﬁar né& legjislacionin aktual n&
fugt. :

IV.  Komisioni do t& filloj& punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojng né njé afat (& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim € njoftohen:

1.  Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokoilit 182
Me daté: 18. 051 01%F

Rahovec

N& bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& KosovEs Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t&€ Komunés s€ Rahovecit Nr. 1005 1
datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunés, merr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni vlergsues p&r vlerésimin ¢ ofertave né€ projektin: “Sigurimi i
automjeteve té Komunés sé Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623.17.016.2-2-1 &
datés 17.05.2017, né pérbérje prej:

1. Admirim Durguti, Kryesues
2. Begir Hamza, anétar

3. Ardian Rama, anétar

I. Komisioni ka pér detyrg qé t€ b&jé ekzaminimin, vierésimin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

III.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryej& duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi.

IV.  Komisioni do t& fillojé¢ punén menjéher& pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat (€ arsyesh&m.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétaréte ?comisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/ Opétina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Mayer Office

Nr.protokolit 435
Me datén: 72.6S. o
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 t& Ligiit pér Vetéqeverisie Lokale &€ Kosovés Nr.03/L-040,nenit 59 t&
Ligjit Nr.04/L-042 te prokurimit publik ,nenit 37 te ligjit Nr.05/L-068,per ndryshimin dhe
plotésimin e ligiit pér prokurimin publik, nenit 92 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit,

Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komung&s , merr kété:

VENDIM

| 8 Formohet komisioni pér vlerésimin ofertave pér projektin: “Ndértimi i sallés
sportive pér SHML ”Ukshin Hoti” ne Krushé te Madhe, me Nr. prokurimi:
623.17.015.2-2-1, t& datés 18.05.2017, né& pérbérje:

1 .Sylejman Daka, Kryesues
2. Admirim Durguti, anétar
3. Begir Hamza, anétar

I1. Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n€ legjislacionin
né fuqi .

III.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit 1€ kétij Vendimit dhe
' punét duhet t& pérfundojné né njé afat t€ arsyeshém .

IV.  Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétarét e komisionit
2. Zyra e Prokurimit
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSGVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 464
Me daté: A1.0S.ralR
Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vet&qgeverisje Lokale t8 Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi ldhe 4 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr k&té:

VENDIM
I Formohet komisioni vlerésues pér vler&simin e ofertave né projektin: “Ndértimi i
rrugés Celiné - Nagavc”, me Nr. prokurimi: 623.17.011.5-2-1 t& datés 10.05.2017, né

pérbérje prej:
1. Sulejman Daka, Kryesues
2. Shpejtim Mustafa, anétar

3. Beqir Hamza, anétar

11 Komisioni ka pér detyrg q& t& b&j& ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t€ tenderit.

III.  Obligohet komisioni g& k&to puné ti kryej& duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Arnétarét e komisionil,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokoliit 13s
Me datd: 12 .0S. oA
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/20087), nenit 59 t€ Ligjit Nr.04/L-042 t€
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit p&r
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t& Komunés s&¢ Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari { Komunés, merr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni vilerésues pér vlersimin e ofertave né projektin: “Ndértimi i
rrugés Brestoc- Hogé e Madhe”, me Nr. prokurimi: 623.17.012.5-2-1 t& datés
15.05.2017, né pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Fadil Bugari, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

IL. Komisioni ka pér detyré gé t& béjé ekzaminimin, vler&simin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

III.  Obligohet komisioni g& k&to puné ti kryejé duke u bazuar n& legjislacionin aktual né
fugi. :

IV.  Komisioni do (& fillojé pun&n menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné n€ njé afat t€ arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dh
3. Arkivi .




REPUBLIKA E KOSGY¥ES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Kommaa e Rabowecit/ Op¥tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunds - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokoilit 23
Me daté: 25. 03, 2ol ¥
Rahovec

N& bazé & nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 92 paragrafi 1dhe 4 1€ Statutit t&
Komungs sé Rahovecit Nr. 1005 1 datés 29.03.2017, Kryetari i Komungs, merr kété:

VENDIM
Pér formimin e komisionit pér vlerésimin e démeve té shkaktuar nga breshéri né muajin
maj 2017
I. Formohet komisioni pér vierésimin e démeve t& shkaktuara né bujqési nga breshéri né

pérbérje prej:
i.  Nysret Shala, Krvesues
2. Sulejman Bala, anétar i DVV

3.  Asllan Mazreku, anétar

1L Komisioni ka pér detyré qé t& konstatoi dhe t& béjé vlerésimin e démeve t& shkaktuara
né bujgési nga bresh@ri né muajin Maj 2017

1.  Obligohet komisioni & kéto pun& ti kryejé duke u bazuar n€ legjislacionin aktual né
fuqi.

IV. Komisioni do t& filiojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fng menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komdsionit,
2. DBPZHR, dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV0O / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opétine - Mayor Office

Nr. protokollit 1Y &
Me dats: 1. 0510
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 94 & Statutit & Komungs sé
Rahovecit Nr. 1005 i datss 29.03.2017, Kryetari i Komunégs, merr kété:

IL

1.

Iv.

VENDIM

Miratohet kérkesa e Komisionit Komunal t& Zgjedhjeve né Rahovec me rastin e
zgjedhjeve té jashtézakonshme gé do t& bahen me 11.06.2017 dhe i jepen né shfrytézim
t& pérkohsh&m asetet ¢ Komunés si né vijim:

Njé zyre pér pérgatitien ¢ zgjedhjeve,
Telefonin fiks me numér 029-276-74

1. Veturén zyrtare Dacia me nr regjistrimi 7Z-11-16
2. Njé (1) Kompijuter,

3. Njé (1) Printer

4.

5.

Tre dité para datés 11 gershor KKZ-s& ju jepen pér kryerjen e aktiviteteve edhe tre (3)
vetura tjera.

Obligohen Komisioni Komunal i Zgjedhjeve & asetet e Komunés ti kthej né gjendje &
rregullt pas pérfundimit t& procesit zgjedhor.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Administraté né Komunén e
Rahovecit.

Pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ky vendim hyn n€ fugi menj&herg.

Me vendim té njoftohen:

L
2.
3.

KKZ,
Drejtoria pér Administraté dhe
Arkivi.,




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opitine - Mayor Office

Nr. protokollit 164
Me daté: 0¥, 05RO
Rahovec

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta
zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008), nenit 35 t& Ligjit pér Prokurimin Publik Nr.
04/L042, nenit 92 paragrafi 1 & Statutit & Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari i Komunés, merr k&té:

VENDIM
I Me t& cilin lejohen punét shtesé né projektin “Ndértimi i Trotuareve né gytetin e
Rahovecit”, ng vleré prej 15,567.00€ (pesémbédhjeté mijé e peséqind e gjashtédhjeté e
shat# euro).
IL. Ky vendim merret, pasi q& &shté konstatuar nga organi mbikéqyrés dhe menaxheri i
kontratés, se projekti &shté né fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar Eshté e

nevojshme qé té kryhet edhe kjo pjesé e projekiit.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e prokurimit, Drejtoria pér Shérbime
Publike.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:
1. Zyra e Prokurimit,

2. Drejtoria pér Shérbime Publike, dhe
3. Arkivi

[




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec/ Opétine Orahovac/Municipal Rahovec
Kryetari i komunés/Presednik Opstine/Municipal Mayor

01.14%
Me dt.0h .05 2017
Rahowvec.

N& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040

dhe nenit 92 t& Statutit 8 Komunds .Nr. 1005 t& datés 29.03.2017, Udhézimit
Administrativ MSHP Nr. 2004/7 Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

I.  Me té cilin lejohet pagesa e méditjeve dhe benificioneve tjera nga udhétimi i
Kryesuesit t¢ Kuvendit Komunal z. Nahit Elshani.

IL  Té njéjtit kjo pagesé i lejohet pasi me daté 12.04.2017 deri me daté 14.04.2017 ka
udhétuar zyrtarisht né qytetin e Strugés t& Republikés s& Maqedonisé, né bazé t&
ftesés & Drejtorit Fkzekutiv t& Asociacionit t&¢ Komunave t& Kosovés z. Sazan
Ibrahimi.

I 1 njgjti ka t& drejté t& kompensohet (Méditie dhe benificione fjera), sipas
legjislacionit né fuqi.

IV.  Obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ta zbatoj kété vendim.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

Me vendim t€ njoftohen:

1. KryesuesiiKuvendit z. Nahit Elshani
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Krvetari i Komunés — Presednik OpSstine — Mavor Office

Komuna e Rahovect / OnStina Orghovac /Municipal Rahovec

Nr.protokolit {S2
Me datén: 63,05 To\~

Rahovec

Ng& bazé 8 nenit 11,13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale 1€ Kosovés
Nr.03/L-040 , nenit 58 t& Statutit t8 Komunés sé Rahovecit 0INr 569/1 1 datés 16.12.2010
Kryetari i Komungés , merr k&té : .

IL

IH1.

Iv.

VENDIM

Formohét komisioni pér matjen e sipérfaééve té brendshme dhe té jashtme
t€ Parkut té gytetit dhe Tregut t& qytetit n& Rahovec , né pérbérje :

1 Fidan Hoti Kryesues

2. Miftar Krasniqi anétar

3. Fadil Bugari anétar

Komisioni ka pér detyré t&8 béé matjen e sipérfageve t& brendshme dhe té
jashtme & parkut té gytetit dhe tregut t& gytetit né Rahovec .

Obligohet komisioni qé kéto puné ti kryejé duke u bazuar n€ legjislacionin
né fugi .

Komisioni do té fillojé punén menjéherd pas nénshkrimit t& kétij Vendimit dhe
punét dubet t& pérfundojné né njé afate t& arsyeshém . '

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
L Anétar té komisionit
2. Zyra e Prokurimit

3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunégs - Presednik Opitine - Mayor Office

Nr. protokollit 4 %l
Me daté: 27. 07 . ToAF
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 92 & Statutit t& Komunés sé
Rahovecit Nr. 1005 1 datés 29.03.2017, Kryetari i Komungs, merr kété:

VENDIM

I Miratohet kérkesa (KKZ-s¢), Komisionit. Komunal t& Zgjedhjeve n& Rahovec dhe
_ lejohen derivate né sasi prej 160L (njéqind e gjasht&dhjeté litra), pér kryerjen e
aktiviteteve me rastin e zgjedhjeve t& pérgjithshme té parakohshme q& mbahen me dt.

11 gershor 2017.

IL Pér zhatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa dhe Buxhet

[Il.  Pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Me vendim t¢ njoftohen:

1. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
2. KKZ, dhe
3. Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovec/ Op§tine Orahovac/Municipal Rahovece
Kryetari i komunés/Presednik Opstine/Municipal Mayor

01493
Me dt.72.65 104 F
Rahovec.

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr-03/L-040, nenit 92 &
Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 t& datés 29.03.2017, dhe nenit, 2, 4, 6 dhe nenit 10 &
Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve 0INr. 1830 & datés 07.05.2013, Kryetari i Komunés sé
Rahovecit merr kété:

VENDIM

L Miratohet kérkesa e Nr. 1570 e datés 17.05.2017 e Organizatés Komunale &
Pensionistéve dhe Invalidéve t& Punés né Rahovec dhe i ndahen mjete financiare né
shumé prej 500.00€ (peséqind euro) pér mbulimin e shpenzimeve & ké&saj
Organtizate.

11 Mjetet t& sigurohen nga kodi i Subvencioneve nga zyra e Kryetarit.

ITI.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén né&nshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

1. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
2. OKPIP dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit A1 4
Me daté: 19 . oS no\%

Rahovec

N& bazé & nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetdqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 30 pika 4 t& Ligjit pér Shérbimin Civil t& Republikés Kosovés Nr.03/1-149, neni 38 i
Ligjit pér Arsimin Paraunivesitar Nr.04/L032, neni 2 pika 8 i Udhé&zimit Administrativ
Nr.08/2014 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t& Komunés s€ Rahovecit Nr. 1005 i datés
29.03.2017, Kryetari i Komungs, merr kété:

VENDIM
L Mustafa Hoti nga Krusha e Madhe, i cili &shté né marrédhénie pune mé&simdhénés né
SH.M.L “Ukshin Hoti”, caktohet Ushtrues Detyre, Drejtor i SH.M.L “Ukshin Hoti” n&
Krushé t& Madhe.
II. P&r zbatimin e k&tij vendimi kujdeset Drejtoria Komunale e Arsimit n€ Rahovec .
Arsyetim

Meqengse vendi i drejtorit né shkollén fillore e mesme e lart€ “Ukshin Hoti” n€ Krushé t& Madhe
gshté vakant deri, né zgjedhjen e drejtorit, kryetari 1 komunés vendos g€ Mustafa Hoti ta caktoj
Ushtrues Detyre, drejtor & SH.M.L “Ukshin Hoti” né Krushé t&8 Madhe nga data 17.05.2017.
Duke u mbéshtetur n& Ligjet dhe aktet tjera normative dhe nga sa u tha mé larté, kryetari i
Komunés vendos si né dispozitivé t€ kétij vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij aktvendimi pala ka té drejté ankese né afatin prej 30 dite
nga dita e marrjes né dorézim t& vendimit, Komisionit Komunal pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesa.

Kopja e vendimit iu dorézohet:
1. Mustafa Hoti,

2. Drejtoria pér Arsim, dhe
3. Arkivi

%,



REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komun#gs - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 164
Me daté: 10. 0S5, LoAL
Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008"), nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
té Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit, 2, 6, 9, 10, dhe
nenit 10 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. Miratohet Kérkesa me numér 1501 e datés 10.05.2017 e OJQ- “Hareja”-
Rahovec dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 2000.00€ (dy mijé euro).

II. Ky vendim merret me gellim t& pérkrahjes s& OJQ-s& “Hareja” né Rahovec pasi
qé aktivitetet e késaj organizate jané humane né pérkrahje, kujdesin, trajtimin
dhe rehabilitimin e fémijéve me nevoja té vecanta

IIL.  Mjetet t& sigurohen nga kodi pér subvencione t& zyrés sé Kryetarit

IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

V. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1. OJQ- “Hareja”,
2.  Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rabovee

Kryetari i Komunés - Presednik Op§tine - Mayor Office

Nr. protokollit 20b
Me daté: 24 . OS. Lof%-
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 8.2.5 dhe nenit 12 t€ Rregullores pér
ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 nenit 63 dhe 92 t& Statutit t&€ Komunés
s&¢ Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunégs, merr kété:

VENDIM

I. Miratohet kérkesa me Nr. 1673 e datés 26.05.2017, e Organizatés s& Veteranéve
t& Luftés sé Ushtrisé Clirimtare t& Kosovés dega Rahovec dhe i lejohen derivate t&
naftés né sasi prej 50 L ( pesé dhjet litra) pér kryerjen e pérgatitieve pér mbajtjen
e organizimit festiv t& shénimit t& dités s€ Qendrés kulturore ,, Mensur
Zymberaj ©° me 28.05.2017,

II. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa .

Iil. Ky Vendim hyn né fuai menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:

I. OVL-UCK-sé¢ dega né Rahovec
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi




